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Kontrolrapporten er skrevet på baggrund af online kontrol efter
virksomhedens ønske. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir,
herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af
anvendte certifikater og annullerede certifikater. Kontrolleret
ikke brugt vandmærkepapir 3372524-3372529, annullerede
med vandmærkenummer: 3372506-7, 3372511, 3372515,
3372511, 3372515,3372516. Set oversigt over anvendte og
annullerede certifikater i nummerrækkefølge
(3372500-3372529).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer. Set risikoanalyse og egenkontrol i forbindelse med
aktiviteten import, herunder procedure i forbindelse med
sporbarhed og ansvarsfordeling. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Set oversigt over modtagne indenrigserklæringer. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, virksomheden
havde mangler i forhold til den skriftlige beskrivelse af
procedurerne i deres egenkontrol i forhold til særlige 3.lande,
virksomheden kunne redegøre mundtligt hvordan de gør.
Vejledt konkret om egenkontrolprocedurer skal være skriftlige.
Vist på FVST hjemmeside hvor særlige 3.lande er beskrevet.
Kontrolleret Certifikat med vandmærkenummer 3347531 og
løbende indenrigserklæring nr. 5230-13-2020.
Følgende er konstateret: Der manglede
baggrundsdokumentation for udfyldelse af I.18 i certifikatet.
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I.21 er ikke blevet udfyldt i certifikatet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for udfyldelse af certifikater og indhentning af baggrundsdokumentation.
Kontrolleret: Certifikat med vandmærkenummer 3372521. Følgende er konstateret: Virksomheden fremviste to
samhandelscertifikat, som blev brugt som baggrundsdokumentationen. Virksomheden havde ikke afkrydset
enkelte af delene i certifikatet i henhold til samhandelscertifikatet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
samhandelscertifikatet viste at varerne var behandlet i henhold til Ny Kaledonien certifikatet.
Vejledt konkret om at sikre at baggrundsdokumentationen passer i forhold til udfyldelse af certifikatet.


